
PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 80444146

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 649,72 RON - 649,72 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare REGISTRU INTRARE-IESIRE DPX BUC 1 14,29 14,29
CONDICA PREZENTA 100FILE BUC 1 14,29 14,29 PRELUNGITOR 3P-5M BUC 1 29,41 29,41
PRELUNGITOR 3P-10M BUC 1 104,2 104,2 PRELUNGITOR 3P-3M BUC 1 22,27 22,27 BIBLIORAFT
BUC 10 10,08 100,8 USB 64GB BUC 1 29,41 29,41 SFOARA BUMBAC BUC 3 4,2 12,6 AGRAFE
28MM CUT 5 1,18 5,9 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2 5,97 11,94 PLIC BURDUF BUC 10 1,68
16,8 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 20 1,26 25,2 REZERVA AIRWICK BUC 4 15,97 63,88 COPERTI
PVC BUC 2 1,26 2,52 MANUSI NITRIL NEGRE,L CUT 1 89,08 89,08 MANUSI NITRIL ALBASTRE
SCHULLER M CUT 1 71,43 71,43 SACI MENAJ 120L SET 5 7,14 35,7
